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I. SINIF 

GÜN SAAT DERS 

KODU 

DERS ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANIN                

ADI SOYADI 

DERSLİK 

 08.30      

 

P 

A 

Z 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

09.30 MLY 116 GENEL MUHASEBE II 1 Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN Mavi Amfi 

10.30 MLY 116 GENEL MUHASEBE II 1 Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN Mavi Amfi 

11.30 MLY 116 GENEL MUHASEBE II 1 Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN Mavi Amfi 

12.30      

13.30 MLY 112 SOSYOLOJİ 1 Dr. Özgür BAL Mavi Amfi 

14.30 MLY 112 SOSYOLOJİ 1 Dr. Özgür BAL Mavi Amfi 

15.30      

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

S 

A 

L 

I 

09.30      

10.30 MLY 108 ANAYASA HUKUKUNA GİRİŞ 1 Öğr.Gör. Hüseyin Teoman DEMİRCİ Mavi Amfi 

11.30 MLY 108 ANAYASA HUKUKUNA GİRİŞ 1 Öğr.Gör. Hüseyin Teoman DEMİRCİ Mavi Amfi 

12.30      

13.30 MLY 104 MATEMATİK II  Doç. Dr. Gültekin TINAZTEPE Mavi Amfi 

14.30 MLY 104 MATEMATİK II  Doç. Dr. Gültekin TINAZTEPE Mavi Amfi 

15.30      

16.30      

17.00      

      

 

 08.30 YBD 101 İNGİLİZCE II  Öğr. Gör. Tülay Yeter ÖZKAN Uzaktan 

Ç 

A 

R 

Ş 

A 

M 

B 

A 

09.30 YBD 101 İNGİLİZCE II  Öğr. Gör. Tülay Yeter ÖZKAN Uzaktan 

10.30 
ATA 102 

ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP 
TARİHİ II 

 Öğr. Gör. Koray ERGİN Uzaktan 

11.30 
ATA 102 

ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP 

TARİHİ II 

 Öğr. Gör. Koray ERGİN Uzaktan 

12.30      

13.30 TDB 101 TÜRK DİLİ II  Öğr. Gör. Sinan ORUÇOĞLU Uzaktan 

14.30 TDB 101 TÜRK DİLİ II  Öğr. Gör. Sinan ORUÇOĞLU Uzaktan 

15.30      

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

P 

E 

R 

Ş 

E 

M 

B 

E 

09.30 MLY 102 İKTİSADA GİRİŞ II 1 Doç. Dr. Servet AKYOL Turkuaz Amfi 

10.30 MLY 102 İKTİSADA GİRİŞ II 1 Doç. Dr. Servet AKYOL Turkuaz Amfi 

11.30 MLY 102 İKTİSADA GİRİŞ II 1 Doç. Dr. Servet AKYOL Turkuaz Amfi 

12.30      

13.30 ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 16 Öğr. Gör. Hüseyin DURAN Uzaktan 

14.30 ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 16 Öğr. Gör. Hüseyin DURAN Uzaktan 

15.30 ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 16 Öğr. Gör. Hüseyin DURAN Uzaktan 

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

C 

U 

M 

A 

09.30      

10.30      

11.30      

12.30      

13.30      

14.00      

15.00      

16.00      

17.00      

      

NOTLAR:  

  

  

  

  



 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

BİRİNCİ ÖĞRENİM MALİYE BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI 
 

 

Form No:81081226.FR.03 Rev. No:03 
 

II. SINIF 

GÜN SAAT DERS 

KODU 

DERS ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANIN                

ADI SOYADI 

DERSLİK 

 08.30      

 

P 

A 

Z 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

09.30      

10.30      

11.30      

12.30      

13.30 

MLY 

236 
TİCARET HUKUKU 

 Arş. Gör. Dr. Sevda BORA 

ÇINAR 

Hukuk Amfi 5 

14.30 

MLY 

236 
TİCARET HUKUKU 

 Arş. Gör. Dr. Sevda BORA 

ÇINAR 

Hukuk Amfi 5 

15.30 

MLY 

236 
TİCARET HUKUKU 

 Arş. Gör. Dr. Sevda BORA 

ÇINAR 

Hukuk Amfi 5 

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

S 

A 

L 

I 

09.30 

MLY 

202 
MAKRO İKTİSAT  

1 Prof. Dr. Zeliha GÖKER Turkuaz 

10.30 

MLY 

202 
MAKRO İKTİSAT  

1 Prof. Dr. Zeliha GÖKER Turkuaz 

11.30 

MLY 

202 
MAKRO İKTİSAT  

1 Prof. Dr. Zeliha GÖKER Turkuaz 

12.30      

13.30 

MLY 

210 
KAMU MALİYESİ II 

1 Prof. Dr. Hale BALSEVEN 203 

14.30 

MLY 

210 
KAMU MALİYESİ II 

1 Prof. Dr. Hale BALSEVEN 203 

15.30 

MLY 

210 
KAMU MALİYESİ II 

1 Prof. Dr. Hale BALSEVEN 203 

16.30      

17.30      

 

 08.30      

Ç 

A 

R 

Ş 

A 

M 

B 

A 

09.30 

MLY 

222 
MALİYET MUHASEBESİ  

 Prof. Dr. Adnan DÖNMEZ 202 

10.30 

MLY 

222 
MALİYET MUHASEBESİ  

 Prof. Dr. Adnan DÖNMEZ 202 

11.30 

MLY 

222 
MALİYET MUHASEBESİ  

 Prof. Dr. Adnan DÖNMEZ 202 

12.30      

13.30      

14.30      

15.30 

MLY 

230 
BORÇLAR HUKUKU 

 Arş. Gör. Dr. Osman 

Levent ÖZAY 

Hukuk Amfi 5 

16.30 

MLY 

230 
BORÇLAR HUKUKU 

 Arş. Gör. Dr. Osman 

Levent ÖZAY 

Hukuk Amfi 5 

17.00 

MLY 

230 
BORÇLAR HUKUKU 

 Arş. Gör. Dr. Osman 

Levent ÖZAY 

Hukuk Amfi 5 

      

 

 08.30      

P 

E 

R 

Ş 

E 

M 

B 

E 

09.30 

MLY 

238 
İSTATİSTİK  

 Doç.Dr. Gültekin 

TINAZTEPE 

101 

10.30 

MLY 

238 
İSTATİSTİK  

 Doç.Dr. Gültekin 

TINAZTEPE 

101 

11.30 

MLY 

238 
İSTATİSTİK  

 Doç.Dr. Gültekin 

TINAZTEPE 

101 

12.30      

13.30      

14.30      

15.30      

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

C 

U 

M 

A 

09.30 

MLY 

234 

SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ 

1 

Dr. İlyas ÖZKÖK 

201 

10.30 

MLY 

234 

SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ 

1 

Dr. İlyas ÖZKÖK 

201 

11.30 

MLY 

234 

SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ 

1 

Dr. İlyas ÖZKÖK 

201 

12.30      

13.30      

14.00      

15.00      
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16.00      

17.00      

 

NOTLAR: 
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III. SINIF 

GÜN SAAT DERS 

KODU 

DERS ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANIN                ADI 

SOYADI 

DERSLİK 

 08.30      

 

P 

A 

Z 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

09.30      

10.30      

11.30      

12.30      

13.30      

14.30      

15.30      

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

S 

A 

L 

I 

09.30 MLY 312 İŞLETME FİNANSMANI  1 Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN 204 

10.30 MLY 312 İŞLETME FİNANSMANI  1 Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN 204 

11.30 MLY 312 İŞLETME FİNANSMANI  1 Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN 204 

12.30      

13.30 MLY 326 KAMU BÜTÇESİ II  Doç. Dr. Derya YAYMAN 201 

14.30 MLY 326 KAMU BÜTÇESİ II  Doç. Dr. Derya YAYMAN 201 

15.30 MLY 326 KAMU BÜTÇESİ II  Doç. Dr. Derya YAYMAN 201 

13.30      

14.30      

15.30      

       

 

 08.30      

Ç 

A 

R 

Ş 

A 

M 

B 

A 

09.30 MLY 302 KAMU EKONOMİSİ II 1 Prof. Dr. Zeliha GÖKER Turkuaz Amfi 

10.30 MLY 302 KAMU EKONOMİSİ II 1 Prof. Dr. Zeliha GÖKER Turkuaz Amfi 

11.30 MLY 302 KAMU EKONOMİSİ II 1 Prof. Dr. Zeliha GÖKER Turkuaz Amfi 

12.30      

13.30 MLY 322 DEVLET BORÇLANMASI 1 Doç. Dr. Birsen NACAR KARABACAK 202 

14.30 MLY 322 DEVLET BORÇLANMASI 1 Doç. Dr. Birsen NACAR KARABACAK 202 

15.30 MLY 322 DEVLET BORÇLANMASI 1 Doç. Dr. Birsen NACAR KARABACAK 202 

16.30      

17.00      

 

 08.30      

P 

E 

R 

Ş 

E 

M 

B 

E 

09.30 MLY 332 MALİYE TARİHİ 1 Dr. İlyas ÖZKÖK 201 

10.30 MLY 332 MALİYE TARİHİ 1 Dr. İlyas ÖZKÖK 201 

11.30 MLY 332 MALİYE TARİHİ 1 Dr. İlyas ÖZKÖK 201 

12.30      

13.30 MLY 346 TÜRK VERGİ SİSTEMİ I 1 Prof. Dr. Yakup KARABACAK 203 

14.30 MLY 346 TÜRK VERGİ SİSTEMİ I 1 Prof. Dr. Yakup KARABACAK 203 

15.30 MLY 346 TÜRK VERGİ SİSTEMİ I 1 Prof. Dr. Yakup KARABACAK 203 

16.30      

17.00      

      

 

 08.30      

C 

U 

M 

A 

09.30      

10.30      

11.30      

12.30      

13.30      

14.30 MLY 352 EKONOMİ POLİTİKASININ TEMELLERİ  Prof. Dr. Can Tansel TUĞCU 201 

15.30 MLY 352 EKONOMİ POLİTİKASININ TEMELLERİ  Prof. Dr. Can Tansel TUĞCU 201 

16.30 MLY 352 EKONOMİ POLİTİKASININ TEMELLERİ  Prof. Dr. Can Tansel TUĞCU 201 

17.00      

 

NOTLAR: 
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IV. SINIF 
GÜN SAAT DERS 

KODU 

DERS ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANIN                ADI 

SOYADI 

DERSLİK 

 08.30      

 

P 

A 

Z 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

09.30 MLY 402 TÜRKİYE EKONOMİSİ  1 Doç. Dr. Servet AKYOL 203 

10.30 MLY 402 TÜRKİYE EKONOMİSİ  1 Doç. Dr. Servet AKYOL 203 

11.30 MLY 402 TÜRKİYE EKONOMİSİ  1 Doç. Dr. Servet AKYOL 203 

12.30      

13.30 MLY 458 GÜNCEL EKONOMİK ANALİZ (S)  Prof. Dr. Can Tansel TUĞCU 201 

14.30 MLY 458 GÜNCEL EKONOMİK ANALİZ (S)  Prof. Dr. Can Tansel TUĞCU 201 

15.30 MLY 458 GÜNCEL EKONOMİK ANALİZ (S)  Prof. Dr. Can Tansel TUĞCU 201 

16.30      

17.00      

      

      

 08.30      

S 

A 

L 

I 

09.30 MLY 446 VERGİ UYGULAMALARI VE DENETİMİ 1 Doç. Dr. Derya YAYMAN 205 

10.30 MLY 446 VERGİ UYGULAMALARI VE DENETİMİ 1 Doç. Dr. Derya YAYMAN 205 

11.30 MLY 446 VERGİ UYGULAMALARI VE DENETİMİ 1 Doç. Dr. Derya YAYMAN 205 

12.30      

13.30 MLY426 EĞİTİM EKONOMİSİ 1 Doç. Dr. Servet AKYOL 204 

14.30 MLY426 EĞİTİM EKONOMİSİ 1 Doç. Dr. Servet AKYOL 204 

15.30 MLY426 EĞİTİM EKONOMİSİ 1 Doç. Dr. Servet AKYOL 204 

16.30      

17.00      

      

      

 08.30      

Ç 

A 

R 

Ş 

A 

M 

B 

A 

09.30      

10.30      

11.30      

12.30      

13.30 MLY 442 ULUSLARARASI MALİYE  1 Prof. Dr. Hale BALSEVEN Mavi Amfi 

14.30 MLY 442 ULUSLARARASI MALİYE  1 Prof. Dr. Hale BALSEVEN Mavi Amfi 

15.30 MLY 442 ULUSLARARASI MALİYE  1 Prof. Dr. Hale BALSEVEN Mavi Amfi 

16.30      

17.00      

      

      

 08.30      

P 

E 

R 

Ş 

E 

M 

B 

E 

09.30 MLY 408 MALİ TABLOLAR VE DENETİMİ 1 Öğr.Gör.Mustafa TERZİOĞLU 206 

10.30 MLY 408 MALİ TABLOLAR VE DENETİMİ 1 Öğr.Gör.Mustafa TERZİOĞLU 206 

11.30 MLY 408 MALİ TABLOLAR VE DENETİMİ 1 Öğr.Gör.Mustafa TERZİOĞLU 206 

12.30      

13.30 MLY 424 MALİ YAPI VE KURUMLAR  Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN 201 

14.30 MLY 424 MALİ YAPI VE KURUMLAR  Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN 201 

15.30 MLY 424 MALİ YAPI VE KURUMLAR  Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN 201 

16.30      

17.00      

      

 08.30      

C 

U 

M 

A 

09.30      

10.30      

11.30      

12.30      

13.30      

14.30 MLY 404 MALİYE POLİTİKASI II 1 Doç. Dr. Birsen NACAR KARABACAK Mavi Amfi 

15.30 MLY 404 MALİYE POLİTİKASI II 1 Doç. Dr. Birsen NACAR KARABACAK Mavi Amfi 

16.30 MLY 404 MALİYE POLİTİKASI II 1 Doç. Dr. Birsen NACAR KARABACAK Mavi Amfi 

17.00      

      

 

NOTLAR: 

 

  

  

  

  

 


